iba a construirse, nos ofrecieron cambiarnos a 

otro emprendimiento “Plaza Garay 1”, razón por 

la que firmamos conjuntamente con  

B  A  S.A., representada por su 

apoderado Sr. M  F  S , la 

“RESCISION DE COMUN ACUERDO”, por el que nos 

reconocían la suma de $ 188.535.- (Pesos ciento 

ochenta y ocho mil quinientos treinta y cinco) 

como devolución por todo concepto, la que sería 

aplicada al adelanto para el otro 

emprendimiento que nos ofrecían en reemplazo. 

Se acompaña como prueba el documento de la 

“RESCISION DE COMUN ACUERDO” firmada por las 

partes. No tenemos en nuestro poder el Contrato